



Městská část Praha 9
Úřad městské části
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

pracoviště – budova nové radnice Sokolovská ul.

Telefon: 283 091 111

simacekv@praha9.cz

Číslo jednací:

MCP09 045708/2017/OŽPD/ŠIM

Spis:

S MCP09 043658/2017/01/2

Vyřizuje/linka:

Bc. Šimáček/352

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

V Praze dne: 29.8.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Obdrželi jsme od Vás žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se problematiky ptactva.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Ne
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
Ano, odchytom holubů
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Nesetkali
4. Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Neposkytuje
5. Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Neposkytuje

S pozdravem

Mgr. Pavel Morávek
vedoucí OŽPD

Na vědomí:

- OOS, ÚMČ Praha 9, Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Co.: spis